PROGRAMA MULTIDISCIPLINAR DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CULTURA E SOCIEDADE
SELEÇÃO 2025 - MESTRADO / DOUTORADO EDITAL 01/2024

O  Programa  Multidisciplinar  de  Pós-Graduação  em  Cultura  e  Sociedade,  da
Universidade Federal da Bahia, torna público o aditivo n. 3 ao Edital 01/2024 de seleção de
discentes regulares ao Mestrado e ao Doutorado para ingresso no semestre 2025.1.

O presente edital teve alterações nos seguintes pontos: calendário.

Onde se lê:
29/11 a 08/12/2024 Análise dos Projetos (1ª ETAPA, eliminatória e classificatória)

09/12/2024 Resultado da Análise dos Projetos

10/12/2024 Prazo para apresentar recursos referente a análise dos projetos

12/12/2024 Divulgação da análise dos recursos e resultado referente à análise dos projetos

13/12/2024 a 10/01/2025 Exame de Memorial (2ª ETAPA, eliminatória e classificatória exclusiva para o doutorado)

Nova redação:

29/11 a 13/12/2024 Análise dos Projetos (1ª ETAPA, eliminatória e classificatória)

16/12/2024 Resultado da Análise dos Projetos

17 e 18/12/2024 Prazo para apresentar recursos referente a análise dos projetos

19/12/2024 Divulgação da análise dos recursos e resultado referente à análise dos projetos

20/12/2024 a 10/01/2025 Exame de Memorial (2ª ETAPA, eliminatória e classificatória exclusiva para o doutorado)

Todas as outras datas permanecem como estão.

A coordenação.

 Salvador, 06 de dezembro de 2024.

1

	PROGRAMA MULTIDISCIPLINAR DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CULTURA E SOCIEDADE
	SELEÇÃO 2025 - MESTRADO / DOUTORADO EDITAL 01/2024